
                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 

11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

VISTO il vigente  Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

 

CONSIDERATO che occorre provvedere alla disinfestazione del territorio comunale; 

 

VISTO il preventivo di spesa della ditta Biemme srl di € 550,00 + IVA per n° uno intervento di 

disinfestazione del territorio comunale; 

 

CONSIDERATO che l’offerta della ditta è inferiore a quella praticata sul MEPA; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia; 

   

DETERMINA 
 

1) Di affidare alla ditta Biemme srl di n° 1 servizio di disinfestazione del territorio comunale per l’importo 

complessivo di € 550,00 + IVA per complessivi € 671,00; 

 

2) Di dare atto che la somma di cui sopra è già all’intervento n° 10960201 / 1 impegni contabili n° 1233/2012 

oppure n° 764/2013; 

 

3) Di provvedere alla liquidazione della spesa previa presentazione di fattura e determinazione del responsabile del 

servizio tecnico; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                    Geom. Alessandro Cori  

                                                                             

OGGETTO: AFFIDAMENTO INTERVENTO PER LA DISINFESTAZIONE DEL TERRITORIO  

                           COMUNALE   -  CODICE  CIG Z62158BDE5 

   

 

                            

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 115/UTC  

             Lì 28/07/2015 


